



OBEC BLATNIČKA, Jihomoravský kraj

Obec Blatnička
Blatnička č. 163
696 71 Blatnice pod Sv. Antonínkem
IČO: 00488518
tel. kancelář OÚ: 518 331 522
www.obecblatnicka.cz
podatelna@obecblatnicka.cz

Č.j. INFO-1/2018

Vyřizuje: H.Lapšanská

V Blatničce dne 30.5.2018

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na základě žádostí ze dne 21.5.2018.

Dne 21.5. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Tímto Vám poskytujeme požadované informace.

1. Naše obec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověření.
2. Měsíční výše odměny činí 600 Kč + DPH.
3. Uvedení GDPR do provozu činilo v roce 2017 a 2018 doposud částku 11 000,- Kč.
4. Ostatní náklady (IT služby, právní služby) činily doposud 0,- Kč.

S pozdravem

Obec Blatnička
696 71 p. Blatnice pod Sv. Ant.

Jarmila Hrušková

starostka obce